KA11l - BEACH TOWEL

KA1lll BEACH TOWEL

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®
Lungime (B)
Latime (B)
Bordura

CULORI:

Azur Blue B slack B Bordeaux
. Forest Green . Fuchsia Light Grey
Pale Pink . Red . Royal Blue

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

450 g/m?
100% bumbac
Certificat conform STANDARD 100 de OEKO-TEX® Nr. CQ1007/6, IFTH

Certificari:

)

STANDARD
100

Tara de origine:

Turkiye

@ oA X

52025 : 407. pag.
[E52024 : 689. pag.

100X150 A

20
150
100 B
8

[ Burnt Orange Bl chocolate B Dark Grey

Lime Mastic . Navy
. Tropical Blue True Yellow ]:‘ White

3 Feb 2026 17:26:19

Page 1 of 1



	KA111 BEACH TOWEL
	CARACTERISTICI PRINCIPALE
	SPECIFICAȚIE DIMENSIUNE (CM)
	CULORI:

